

निदेशक का कार्यालय
असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा, मणिपुर, मिजोरम
भू-स्थानिक निदेशालय
निधि भवन, द्वितीय तल, लालमाटी
गुवाहाटी - 781029
दूरभाष सं० : 0361-2302771
फैक्स सं० : 0361-2302725
ई-मेल : assam.gdc.soi@gov.in



OFFICE OF DIRECTOR
A & N and TMMz GD,
Nidhi Bhawan, 2ND Floor, Lalmati
Guwahati – 781029(Assam)
Phone No. 0361- 2302771
Fax No. 0361- 2302725
E-mail: assam.gdc.soi@gov.in

संख्या-259/37-जी-9

दिनांक:-09 जून 2025

नेमी आदेश सं.05/37-जी-9 (प्रशा.) दिनांक 09 जून 2025

Routine Order No.05/37-G-9,dated 09 June 2025

1. स्थानांतरण/तैनाती/Transfer/Posting

भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून में गठित प्लेसमेंट कमिटी की संस्तुति उपरांत इस निदेशालय में निम्नलिखित अधिकारी का स्थानांतरण उनके नाम के आगे दर्शाई गई तारीख को हुआ है :-

After the recommendation of the Placement Committee, constituted at the office of the Surveyor General of India, Dehradun, the following Officer has been transferred to this directorate from the date shown against his name: -

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम	स्थानांतरण कहाँ से हुआ	कार्य ग्रहण करने की तारीख
1	श्री उदय शंकर प्रसाद, निदेशक	पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी. डी., कोलकाता	23.05.2025 (पूर्वाहन)

(प्राधिकार: - भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं. स्था.1-2462/701- प्लेसमेंट कमिटी दिनांक 01.05.2025)

2. अधिकारी सर्वेक्षक से उप अधीक्षण सर्वेक्षक के पद पर पदोन्नति/Promotion from OS to DSS

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं.सी.पी.-1168/853-डी.एस.एस. (8393) दिनांक 30 अप्रैल 2025 के अनुसार, इस निदेशालय के निम्नवर्णित अधिकारी सर्वेक्षक को उनके नाम के आगे दर्शाये गए विवरणानुसार उप अधीक्षण सर्वेक्षक के पद पर पदोन्नति दी गई है :-

As per S.G., Dehradun's letter No. CP-1168/853-DSS (8393) dated 30th April 2025, the following Officer Surveyor has been promoted to the post of Dy. Superintending Surveyor as per the details shown against his name: -

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम	जिस पद पर पदोन्नति दी गई है, उसका नाम	पदोन्नति स्वीकार करने की तारीख
1	श्री सुरजीत पुरकायस्थ, अधिकारी सर्वेक्षक	उप अधीक्षण सर्वेक्षक	30.04.2025 (अपराहन)

पेज - 2 पह जारी।

3. स्थानांतरण पर गए/Transfer out

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं.सी.पी.-1395/853-डी.एस.एस. (8393) दिनांक 16 मई 2025 के अनुसार इस निदेशालय के निम्नवर्णित अधिकारी सर्वेक्षक को उप अधीक्षण सर्वेक्षक के पद पर पदोन्नति देते हुए उनके नाम के आगे दर्शाये गए विवरणानुसार स्थानांतरण किया गया है :-

As per S.G., Dehradun's letter No. CP-1395/853-DSS (8393) dated 16th May 2025, the following Officer Surveyor has been promoted to the post of Dy. Superintending Surveyor and transferred as per the details shown against his name: -

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम	स्थानांतरण पर नई तैनाती का स्थान	स्थानांतरण/कार्यमुक्त किए जाने की तारीख
1	श्री सुरजीत पुरकायस्थ, अधिकारी सर्वेक्षक	मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी. डी., शिलांग	28.05.2025 (अपराह्न)

4. स्थानांतरण पर आए/Transfer in

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं. स्था.1-2707/1466-अधिकारी दिनांक 14.05.2025 के अनुसार इस निदेशालय में निम्नलिखित अधिकारी का स्थानांतरण उनके नाम के आगे दर्शाई गई तारीख को हुआ है :-

As per SG's letter No. E1-2707/1466-Officer dated 14.05.2025, the following Officer has been transferred to this directorate from the date shown against his name: -

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम	स्थानांतरण कहाँ से हुआ	कार्यग्रहण करने की तारीख
1	श्री अजित मालाकार, अधिकारी सर्वेक्षक	झारखंड एवं बिहार जी. डी., बिहार विंग, पटना	26.05.2025 (पूर्वाह्न)

5. पुष्टिकरण/Confirmation

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के विभागीय आदेश संख्या सी. पी.-878/1902-जनरल (Confirmation) (LDC/UDC) दिनांक 02.04.2025 के अनुसार, इस निदेशालय में कार्यरत निम्नवर्णित प्रवर श्रेणी लिपिकों को उनके परीक्षा काल सफलतापूर्वक पूर्ण करने पर उनके नाम के आगे दर्शाई गई तारीख से सरकारी सेवा में पुष्टिकरण किया गया है: -

As per SG's Departmental Order No.C.P.-878/1902-General (Confirmation) (LDC/UDC) dated 02.04.2025, the undermentioned UDCs posted in this directorate have been confirmed in Govt. service from the date shown against their names after successfully completing their probation period: -

क्रम सं.	नाम व पदनाम	नियमित नियुक्ति की तिथि	पुष्टिकरण किए जाने की तिथि
1	Shri Uday Narayan Biswas, UDC	23.09.2021	23.09.2023
2	Shri Snehasish Naskar, UDC	20.10.2021	20.10.2023

Signed by Uday Shanker
Prasad
Date: 11-06-2025 10:41:26

(उदय शंकर प्रसाद)

निदेशक

असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा, मणिपुर, मिज़ोरम जी.डी., गुवाहाटी

वितरण/ Distribution :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ ।
The Surveyor General of India, Dehradun for information, please.
2. सर्वे ऑफ इंडिया वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु एक प्रति ।
Admin, Sol website, Dehradun for upload on departmental website, please.
3. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ ।
The Addl. S.G, Eastern Zone, Kolkata for information, please.
4. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता ।
The Sr. Accounts Officer, RP&AO, Kolkata for information, please.
5. प्रभारी, लेखा अनुभाग को सूचना एवं सम्बन्धित कर्मचारी की सेवापुस्तिका में प्रविष्टि हेतु ।
In-Charge, Accounts Section for information & entry in the individual's Service Book.